PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 сентября 2010г.                          № 41

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации

Деревянского сельского поселения,

в соответствии со статьей 12

Федерального Закона от 25.12.2008г.

№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции».

             В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской федерации от 21 июля 2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» Администрация Деревянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Деревянского сельского поселения, в соответствии со статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции».

Глава поселения              Л.М.Шестакова

Утвержден

Постановлением Администрации

Деревянского сельского поселения

№ 41 от «30» сентября 2010г.

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Деревянского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции».

- Заместитель Главы Администрации Деревянского сельского поселения,

- ведущий специалист Администрации Деревянского сельского поселения,

- специалист Администрации Деревянского сельского поселения;

PAGE
2

_1332248257